
Vergaderjaar 1998–1999

26 327

Opheffing van het Bedrijfschap Detailhandel in Aardappelen, Groenten en Fruit

Nr. 5

NOTA VAN WIJZIGING

Ontvangen 18 januari 1999

Artikel 7 van het voorstel van wet wordt als volgt gewijzigd:

1. In het tweede lid wordt «de vorige leden» vervangen door: het vorige lid.
2. In het derde lid wordt «een fonds» vervangen door: het fonds.
3. In het vierde lid wordt «de fondsen» vervangen door: het fonds.

Toelichting

Deze wijziging strekt tot het herstel van enkele onvolkomenheden in de formulering van artikel 7.

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
K. G. de Vries